GASTOS CARNAVAL 2023

CONCEPTO

ALQUILER CARPA E INFRAESTRUCTURAS

MACRODISCOTECA NUEVO ORIGEN, 18 DE FEBRERO

DISCO MOVIL. 21 DE FEBRERO

ORGANIZACION Y COORDINACION DESFILES DE CARNAVAL. 19 Y 21 DE FEBRERO
ACTUACION TEATRAL ENTIERRO DE LA SARDINA. 22 FEBRERO

ACTUACION TEATRAL ENTIERRO DE LA SARDINA. 22 FEBRERO

ACTUACION TEATRAL ENTIERRO DE LA SARDINA. 22 FEBRERO

ACTUACION TEATRAL ENTIERRO DE LA SARDINA. 22 FEBRERO

ACTUACION MUSICAL GRUPO AZABACHE. 20 FEBRERO

DISENO Y FABRICACION SARDINA PARA EL ENTIERRO DE LA SARDINA
CAMPANA PUBLICITARIA CARNAVAL EN COPE Y CADENA 100

CAMPANA PUBLICITARIA CARNAVAL EN ONDA CERO Y EUROPA FM
CAMPANA PUBLICITARIA EN CADENA SER, LOS 40 Y CADENA DIAL
PASACALLES RUM RUM TRASTO KARTS. 17 DE FEBRRERO

CUBI MOVIL DOMINGO DE CARNAVAL. CARNAVAL 2023

MACRODISCOTECA ELECTROMOON. 17 DE FEBRERO

PRESENTADOR CONCURSO DE MURGAS

DIPTICOS, MUPIS, DIPLOMAS Y ADAPTACION A MEDIOS DIGITALES

TALLER Y EXHIBICION CIRCENSE

TALLER DISFRACES, DIBUJO, MAQUILLAJE, GLOBOFLEXIA'Y CARICATURISTAS
OBSEQUIOS PROTOCOLARIOS TRES MIEMBROS DEL JURADO

PARQUE INFANTIL DE HINCHABLES Y TALLERES.

CHARANGA TROPEZON. 18 DE FEBRERO

SONORIZACION DESFILES DE CARNAVAL, MURGAS, ENTIERRO DE LA SARDINA
CHOCOLATADA. 20 DE FEBRERO

DERECHOS DE AUTOR

INSPECCIONES TECNICAS FIESTAS DE CARNAVAL

SERVICIO DE VIGILANCIA CONTROL ACCESO A LA CARPA

EMPRESA

DO MIXTURAS.L.

JULIO EDUARDO LOZANO EGIDO

DAVID CALABAZA RODRIGUEZ

DAVID GOMEZ CARBAJO

ASOCIACION GRUPO DE TEATRO FANTASIA
ASOCIACION TEATRAL JUAN DEL ENZINA
ASOCIACION ZAMORA VIVA ATREZZO
ASOCIACION ARTES ESCENICAS NATUS
ASOCIACION MUSICAL AZABACHE TECLAS
AGRUPACION BELENISTA LA MORANA
RADIO POPULAR S.A.- COPE

MEDIATEL MULTIMEDIA S.A.
AROMAZOIDAR S.L.(RADIO ZAMORA-SER)
EXPRESS MANAGEMENT

ANGEL LUIS HERRERO HERRERO

EXPRESS MANAGEMENT

JULIO RAPADO BURGOS

QUESTION DE IMAGEN

ALFONSO ALONSO LOPEZ

DAVID GOMEZ CARBAJO

GARCIiA BLANCO, FRANCISCO MIGUEL
PRODUCCIONES BENAVIDES S.L.

EXPRESS MANAGEMENT

THREEMAX AUDIO S.L.

LUIS MIGUEL GUIJARRO AVILA

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES
GLOBAL UNION I.G.P. S.L.P.

ESTRADRIN SEGURS.L.

GASTO
11.132,00 €
4.235,00 €
907,50 €
1.815,00 €
475,00 €
475,00 €
475,00 €
475,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
417,45 €
732,05 €
1.659,52 €
3.993,00 €
726,00 €
2.983,00 €
726,00 €
859,10 €
1.210,00 €
2.057,00 €
161,70 €
3.388,00 €
1.173,70 €
6.998,64 €
2.000,00 €
788,97 €
660,66 €

650,94 €



TOTAL

PREMIOS CONCURSO DE MURGAS Y PARTICIPACIONES
PREMIOS CONCURSO DE CARNAVALY PARTICIPACIONES. DESFILES 23 Y 25 DE FEBRERO

TOTAL

TOTAL GASTOS DE CARNAVAL 2023

53.175,23 €

700,00 €
12.100,00 €

12.800,00 €

53.175,23 €
12.800,00 €

65.975,23 €






